[bookmark: _GoBack]ARKUSZ KLASYFIKACYJNY SZKOŁA MŁODZIEŻOWA (semestralny)
	Rok szkolny:

	Semestr:
	Klasa:
	Wychowawca:



Liczba uczniów:
	Na początku 
semestru:


	Na końcu semestru:
	Nieklasyfikowanych:
	Z ocenami ndst:
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



Liczba uczniów ze średnią ocen:
	Od 4,0 do 4,5
	Powyżej 4,5



Liczba uczniów z ocenami niedostatecznymi:
	z jedną oceną nast. :
	z dwiema ocenami nast. :
	z więcej niż dwiema ocenami ndst:



Liczba ocen z przedmiotów ogólnokształcących:
	celujący

	bardzo dobry
	dobry
	dostateczny
	dopuszczający
	niedostateczny



Liczba ocen z przedmiotów zawodowych:
	celujący


	bardzo dobry
	dobry
	dostateczny
	dopuszczający
	niedostateczny



Liczba ocen ze sprawowania:
	Wzorowe


	bardzo dobre
	dobre
	poprawne
	nieodpowiednie
	naganne


Frekwencja:
	




Inne informacje:
	Liczba uczniów, którzy zrezygnowali:
	Liczba uczniów, którzy zostali skreśleni:
	

	
	
	



Dane uczniów ze średnią powyżej 4,0 
	Lp.
	Nazwisko i imię
	Średnia
	Uwagi

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	



Oceny:
	Lp.
	Przedmiot:
	Prowadzący:
	cel
	bdb
	db
	dst
	dop
	ndst
	niekl
	zw
	Śr. ocen

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

		Suma ocen: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	



UCZNIOWIE Z OCENAMI NIEDOSTATECZNYMI I NIEKLASYFIKOWANI:
	Lp.
	Nazwisko i imię
	Przedmioty (ndst.)
	Przedmioty (nkl.)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	



DANE UCZNIÓW ZE SZCZEGÓLNYMI OSIĄGNIĘCIAMI EDUKACYJNYMI I INNYMI(rodzaj osiągnięcia):
1.
2.
3.
4.
5.
6.
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